

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 2

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8072816	26/11/24	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Conc.	PX Fact.	Montant H.T.
009305	PVC : 3.02 %PVC : 26,36% Cond : x6 RACLETTE TRANCHEE 48% MG 350 G BELLE FRANCE		6,000	UNT		3,089		3,089	18,53
009318	PVC : 4.29 %PVC : 24,03% POINTE BRIE 200 G BELLE FRANCE		6,000	UNT		1,323		1,323	7,94
009358	PVC : 1.79 %PVC : 22,01% Cond : x12 PATE A PIZZA ROULEE 260 G BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup.		
009444	PATE BRISEE PUR BEURRE 230 G BELLE FRANCE		5,000	UNT		0,971		0,971	4,86
009473	PVC : 1.4 %PVC : 26,86% Cond : x10 POINTE BRIE MEAUX 22,8% MG AOP 200 G DELICES DE BELLE FRANCE		7,000	UNT		2,442		2,442	17,09
009586	PVC : 3.44 %PVC : 25,12% LARDON FUME 100 G X 2 BARQUETTE 200 G BELLE FRANCE		10,000	UNT		1,229		1,229	12,29
009587	PVC : 2.04 %PVC : 36,42% LARDON NATURE CRU 100 G X 2 BARQUETTE 200 G BELLE FRANCE		10,000	UNT		1,229		1,229	12,29
009788	PVC : 2.04 %PVC : 36,42% NEM NATURE A/SAUCE BARQUETTE 70 G X 4 BELLE FRANCE		6,000	UNT		1,580		1,580	9,48
009812	PVC : 2.67 %PVC : 37,57% STEAK HACHE BOEUF 15% MG BARQUETTE SAT 125 G X 2 FRANCE		4,000	UNT		3,340		3,340	13,36
009955	PVC : 4.99 %PVC : 29,38% TIRAMISU 90 G X 2 BELLE FRANCE	4 LOT 2T	4,000	UNT		1,292		1,292	5,17
010018	PVC : 2.34 %PVC : 41,71% YAOURT BRASSE 125 G X 8 BELLE FRANCE	6 LOT	6,000	UNT		1,768		1,768	10,61

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 4

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8072816	26/11/24	A40575	42930	99999 NON DEFINI	56430	MAURON	Page 4			
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Conc	PX Fact.	Montant H.T.	
010395	CREME DESSERT CARAMEL 115 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.51 %PVC : 29,54%	18 LOT	18,000	UNT		1,008		1,008	18,14	
010741	ST HUBERT 41 DEMI-SEL SANS HUILE DE PALME 250 G PVC : 2.61 %PVC : 37,97% Cond : x12		6,000	UNT		1,349		1,349	8,09	
010859	COPPA CRU BARQUETTE 70 G DELICES DE BELLE FRANCE PVC : 2.68 %PVC : 47,13%		6,000	UNT		1,343		1,343	8,06	
010926	ILE FLOTTANTE # 100 G X 2 UNT # RIANIS PVC : 2.83 %PVC : 38,16% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,658		1,658	4,97	
011200	CLUB XXL POULET ROTI MAYONNAISE BARQUETTE 230 G DAUNAT PVC : 2.86 %PVC : 38,43%		6,000	UNT		1,669		1,669	10,01	
011228	CREME LIQUIDE ENTIERE 30%MG BOUTEILLE 25 CL X 2 BELLE FRANCE FRA PVC : 2.89 %PVC : 21,80%	6 LOT	6,000	UNT		2,142		2,142	12,85	
011252	MINI MAXI MOELLEUX POULET EMMENTAL SACHET 130 G DAUNAT PVC : 2.34 %PVC : 42,22%		6,000	UNT		1,281		1,281	7,69	
011329	CREME LEGERE LIQUIDE 15%MG BRIQUE 20 CL X 3 BELLE FRANCE FRA PVC : 2.24 %PVC : 16,03%	8 LOT	8,000	UNT		1,782		1,782	14,26	
011875	ESCALOPE POULET EXTRA FINE 60/80 G X 2 SAT 140 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 19.63 %PVC : 36,37%	6 BQTE	1,096	KG		11,839		11,839	12,98	
011880	CUISSE POULET DEJ X 2 BARQUETTE SAT 480 G ENV VOLAILLE DE KORRIGAN FRA		0,000	KG			Rup.			

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 5

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8072816	26/11/24	A40575	42930	99999 NON DEFINI	56430	MAURON			Page 6	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Concl	PX Fact.	Montant H.T.	
031184	LAITUE ICEBERG SACHET 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.68 %PVC : 42,68%		4,000	UNT		0,913		0,913	3,65	
031188	COEUR DE LAITUE SACHET 200 G BELLE FRANC E PVC : 1.62 %PVC : 39,57%		6,000	UNT		0,928		0,928	5,57	
031202	CREME 35% MG BIO 20 CL ISIGNY STE MERE PVC : 2.01 %PVC : 25,57% Cond : x6		3,000	UNT		1,418		1,418	4,25	
032487	PANE SAVOYARD FACON TARTIFLETTE 100 G X 2 SACHET 200 G LE GAULOIS PVC : 2.42 %PVC : 37,44% Cond : x6		3,000	UNT		1,435		1,435	4,31	
038887	CUISSE CANARD CONFIT X 2 POCHE 400 G LA CANCANE FRA PVC : 8.65 %PVC : 25,54%		8,000	UNT		6,105		6,105	48,84	
040474	EMMENTAL RAPE 29% MG 100 G BELLE FRANCE PVC : 1.39 %PVC : 37,48%		24,000	UNT		0,824		0,824	19,78	
040475	EMMENTAL RAPE 27% MG 200 G SACHET ZIP BE LLE FRANCE PVC : 2.09 %PVC : 20,77%		12,000	UNT		1,570		1,570	18,84	
041262	CARRE 27% MG 200 G BON MAYENNAIS PVC : 2.44 %PVC : 27,83% Cond : x6		3,000	UNT		1,669		1,669	5,01	
042176	FRUIT D'OR OMEGA 3 DEMI-SEL S/HUILE PALM E 450 G FRUIT D'OR PVC : 3.53 %PVC : 33,34%		8,000	UNT		1,961		1,961	15,69	
043176	CREME FRAICHE 30% MG 190 G YOPLAIT PVC : 1.33 %PVC : 29,62% Cond : x12		6,000	UNT		0,887		0,887	5,32	
043568	PLANTA FIN TARTINE ET CUISSON DOUX S/HUI LE PALME 450 G PLANTA FIN PVC : 3.16 %PVC : 27,15% Cond : x16		4,000	UNT		1,918		1,918	7,67	

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 7

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8072816	26/11/24	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Concl	PX Fact.	Montant H.T.
044078	PUR JUS DE CLEMENTINE PRESSEE 1 L ANDROS PVC : 3.38 %PVC : 21,18%		6,000	UNT		2,525		2,525	15,15
044783	GNOCCHI A POELER SACHET 325 G LUSTUCRU PVC : 2.16 %PVC : 31,81% Cond : x9		6,000	UNT		1,396		1,396	8,38
044794	KINDER PINGUI X 8 240 G PVC : 2.79 %PVC : 14,48% Cond : x12		6,000	UNT		2,262		2,262	13,57
045285	MOUSSE CHOCOLAT NOIR 400 G MARIE MORIN		0,000	UNT			Rup.		
045410	KEBAB POULET SEMOULE SAUCE FROMAGE BLANC BARQUETTE 280 G FLEURY MICHON PVC : 3.16 %PVC : 36,42%		4,000	UNT		1,904		1,904	7,62
045489	YOP AROMATISE FRAISE BANANE BOUTEILLE 82 5 G YOPLAIT PVC : 2.33 %PVC : 23,39% Cond : x6		3,000	UNT		1,692		1,692	5,08
047485	FILET PORC MARINE FORESTIER 100 G X 2 BA RQUETTE 200 G SOCPA FRA PVC : 3.99 %PVC : 31,60%		4,000	UNT		2,587		2,587	10,35
047885	COULOMMIERS 20% MG 350 G BELLE FRANCE PVC : 2.54 %PVC : 18,74% Cond : x14		7,000	UNT		1,956		1,956	13,69
048050	PIZZA RACLETTE 420 G PVC : 8.42 %PVC : 26,08%		4,000	UNT		5,899		5,899	23,60
048100	PENNE POULET PESTO PARMESAN BASILIC BARQ UETTE 280 G MARIE PVC : 3.55 %PVC : 33,01%		4,000	UNT		2,254		2,254	9,02
049962	TETE ROULEE TRANCHE VPF 38 G X 5 BARQUET TE 190 G LE CHOIX DU CHARCUTIER FRA PVC : 3.79 %PVC : 33,46%		8,000	UNT		2,390		2,390	19,12
050067	FLAN PATISSIER NATURE 140 G TARTEFRAIS PVC : 2.15 %PVC : 41,77% Cond : x8		4,000	UNT		1,187		1,187	4,75

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						Page 10	
8072816	26/11/24	A40575	42930	99999 NON DEFINI	56430 MAURON						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Conc	PX Fact.	Montant H.T.		
068358	GALETTE SAUMON CREME CIBOULETTE 1X200G T REGALETTE PVC : 3.52 %PVC : 28,95%	6 LOT DE	4,000	UNT		2,371		2,371	9,48		
068636	GIRASOLI CEPES CHAMPIGNONS ROTIS ET RICO TTA 250G PVC : 3.65 %PVC : 43,64% Cond : x8		4,000	UNT		1,950	P	1,950	7,80		
068697	DESSERT FRUITIER POMME POIRE 100 G X 4 A NDROS PVC : 1.79 %PVC : 29,16% Cond : x12		6,000	UNT		1,200		1,200	7,20		
068772	LE FLEURIER 510G DEMI-SEL PVC : 4.21 %PVC : 28,00% Cond : x12		6,000	UNT		2,526		2,526	15,16		
069154	SALADE POULET CAESAR BARQUETTE SAT 240 G SODEBO PVC : 4.33 %PVC : 32,73%		4,000	UNT		2,761		2,761	11,04		
069256	SAUMON GRAVLAX 4 TRANCHES ASC 120 G PVC : 6.95 %PVC : 25,44%		4,000	UNT		4,912		4,912	19,65		
069263	SAUMON GRAVLAX 4 TRANCHES CITRON CUMIN 1 20 G MOWI PVC : 6.95 %PVC : 25,44%		4,000	UNT		4,912		4,912	19,65		
070027	LE GOURMAND CLUB CEREALES POULET CAESAR SAT 190 G SODEBO PVC : 2.85 %PVC : 43,26%		6,000	UNT		1,533		1,533	9,20		
070031	LE GOURMAND CLUB PAVOT JAMBON COMTE UNIT E SAT 180 G SODEBO PVC : 2.83 %PVC : 39,82%		6,000	UNT		1,614		1,614	9,68		
070057	TARTE NORMANDE 130 G TARTEFRAIS PVC : 2.06 %PVC : 33,79% Cond : x8		4,000	UNT		1,293		1,293	5,17		
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer				

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 11

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 12

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8072816	26/11/24	A40575	42930	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
074875	FUSILLI BOLOGNAISE 330 G SODEBO PVC : 3.61 %PVC : 29,45%		4,000	UNT		2,414		2,414	9,66
074877	FUSILI CARBONARA 330 G SODEBO PVC : 3.19 %PVC : 28,34%		4,000	UNT		2,167		2,167	8,67
076236	PETIT YOPLAIT 3.8% MG/PF 60 G X 6 UNT YOPLAIT UNT PVC : 1.46 %PVC : 29,32% Cond : x8	4 LOT	4,000	UNT		0,978		0,978	3,91
078172	CREME FRAICHE EPAISSE POT 200 ML MALO FR A PVC : 1.45 %PVC : 36,28%		12,000	UNT		0,876		0,876	10,51
078239	CREME ENTIERE LIQUIDE 30% MG BRIQUE 200 ML X 3 BELLE FRANCE FRA PVC : 2.89 %PVC : 12,18%	16 LOT	16,000	UNT		2,406		2,406	38,50
079096	TIRAMISU FRAMBOISE 100 G X 2 BELLE FRANC E		0,000	UNT			Rup.		
090291	BEURRE MOULE DEMI-SEL 250 G PAYSAN BRETO N PVC : 3.32 %PVC : 21,87%		20,000	UNT		2,459		2,459	49,18
090323	BEURRE MOULE DEMI-SEL BIO 250 G GRAND FE RMAGE PVC : 4.04 %PVC : 29,53%		12,000	UNT		2,699		2,699	32,39
090326	BEURRE FIN DOUX 82% MG 125 G BELLE FRANC E PVC : 1.61 %PVC : 29,44% Cond : x20		10,000	UNT		1,077		1,077	10,77
090327	BEURRE FIN DEMI-SEL 80% MG 125 G BELLE F RANCE PVC : 1.61 %PVC : 29,44%		20,000	UNT		1,077		1,077	21,54
092038	ST HUBERT OMEGA 3 DOUX 255 G		6,000	UNT		1,311		1,311	7,87

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68
www.aldouest.bzh

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON
A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION
A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant							
8072816		26/11/24	A40575	42930	99999 NON DEFINI	56430 MAURON					Page 13	
Code	Désignation				Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
092057	PVC : 2.22 %PVC : 29,14% Cond : x12 ST HUBERT 41 DEMI-SEL SANS HUILE DE PALM E 500 G PVC : 4.04 %PVC : 27,80% Cond : x12					6,000	UNT		2,431		2,431	14,59
							</					

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Vet à payer
Client A00040575 Facture 08072816 Echéance 15/12/24 Montant 1609,53 Euros	Païement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 15/12/2024	5,50 20,00	1 426,21 87,40	78,44 17,48	1504,65 104,88	1 609,53 Euros
TOTAL			1 513,61	95,92	1 609,53	

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.